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Cordero niega Alegría en Municipal 
manipulación Nublense tras Chillán arranca 
de cámaras en crucial victoria con derrota en ; 
caso Monsalve ante O'Higgins Copa Chile 

  

  

Crónica Chillán 
MEAT EAST www.cronicachillan.cl $400 

Ñublensinas registran 
salario promedio más 
bajo a nivel nacional La 

Con iniciativa buscan 
Economía. Según el INE, mujeres de la Desde los ministerios de la Mujer y del potenciar producción 
región presentan media mensual de Trabajo buscan fortalecer capacitación 
530 mil pesos, y hombres 672 mil pesos. — femenina en distintos rubros. Pág. 3 de legumbres en Nuble 

asercauro | Agro. Inia Quilamapu ejecuta proyecto que 
busca autonomía en alimentos. Pág. 2 

    

  

ESPERAN 
DESTRABAR 

INVERSIONES 
CON AVANCE 

DE PROYECTO 
ENERGÉTICO 

Moción fue aprobada 
en general. Gremios y 

  

  

    

  

legisladores prevén Comercio. Pág. 3 Solares. Púg 3 
que ello permitiría Explican detalle | En Bosques 

atraer y concretar in- de normativa del Arrayán 
versiones en la re- para feriado por | inauguran 10 

gión. Pág: 2 las votaciones luminarias 

o eo || peo laca O o lA] 
  

[el ELECCIONES 202488 __ REVISA AQUÍ 
FACSÍMIL CÉDULA ELECTORAL 

MARTES 22 ELECCIONES REGIONALES 
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Y MUNICIPALES 2024

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

21/10/2024
    $540.221
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
      81,36%
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